

Juicemanía A/S

Thorvaldsensvej 17 st. tv., 1871 Frederiksberg

CVR-nr. 27 18 60 92

Company reg. no. 27 18 60 92

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2016.

Leonardo Sanchez
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Juicemania A/S
Thorvaldsensvej 17 st. tv.
1871 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 18 60 92
Company reg. no.

Stiftet: 31. maj 2003
Established: 31 May 2003

Hjemsted: København
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Marina Riess, Formand
Marianella Paul
Alejandro Bastardo Sosa
Leonardo Sanchez
Terence Neil Evenden
Larissa Escobar

Direktion
Managing Director

Leonardo Sanchez

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Jyske Bank

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets driver café virksomhed med salg af friskpresset juice.

The Company is in the Cafe business, with sale of freshly squeezed juices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 794 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 794 thousand against DKK 966 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -63 thousand against DKK -66 thousand last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Juicemania A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Juicemania A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Der anvendes faktureringsprincippet.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale. Billing principal is used.

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration and premises.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to tangible fixed assets respectively.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter rentekomkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest expenses. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	793.995	966
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-591.905	-875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-164.117	-164
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	37.973	-73
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-14.739	-14
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	23.234	-87
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-86.084	21
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-62.850	-66
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-62.850	-66
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-62.850	-66

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	911.466	821
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	911.466	821
Deposita		
<i>Deposits</i>	0	31
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	0	31
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	911.466	852

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	68.419	68
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	68.419	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	0	56
4 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	21
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	76.276	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	88.276	77
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	149.438	233
Omsætningsaktiver i alt	306.133	378
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.217.599	1.230

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	114.592	177
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	614.592	677
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	61.618	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	61.618	0
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	221.358	213
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	221.358	213

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	119.739	163
Anden gæld <i>Other debts</i>	200.292	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	320.031	340
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	541.389	553
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.217.599	1.230
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	590.105	871
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	1.800	4
	591.905	875
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Change in deferred tax</i>	83.000	-21
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	3.084	0
	86.084	-21

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	2.702.675	2.703
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	255.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.553.858	0
Kostpris 31. december 2015	1.403.817	2.703
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Afskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation 1 January 2015</i>	-1.882.092	-1.718
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-164.117	-164
Årets nedskrivninger		
<i>Writedown for the year</i>	1.553.858	0
Afskrivninger 31. december 2015	-492.351	-1.882
<i>Depreciation 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	911.466	821
<i>Book value 31 December 2015</i>		
4. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015		
<i>Deferred tax assets 1 January 2015</i>	21.382	21
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-83.000	0
	-61.618	21

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.</i></p>		
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	177.442	243
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Result for the year</i>	-62.850	-66
	114.592	177
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
<p>Til sikkerhed for mellemværender med Jyske bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmaterial og inventar. <i>For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 500 thousand. This security comprises machinery and equipment.</i></p>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

8. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Alejandro Bastardo, USA

Marianella Paul, UEA

Marina Riess, USA

Clausio Riess, USA

Leonardo Sanchez Pizani, Denmark